[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DA AQUISIÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 34/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: SOS INFORMÁTICA PIRACICABA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER TODOS OS DEMAIS SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS NO EXERCÍCIO 2019, CONFORME SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO    E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA.
DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.17.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO). O VALOR TOTAL É DE R$ R$ 5.397,70 – (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
DATA: 05/04/2019
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.